
令和３年１月１４日 
加盟団体責任者の皆様 

 
福岡吹奏楽連盟 

理事長 八尋清繁 
 
 

第５４回ブラスフェスティバル（1 月 17 日開催）中止のお知らせ 
 
 
寒冷の候，皆様方には平素から本連盟に格別のご理解，ご協力をいただきありがとうござ

います。 
さて，この度の国による緊急事態宣言発令を受けまして，1 月 17 日（日）に予定してお

りました「第５４回ブラスフェスティバル」の開催を中止とさせていただきます。出演予定

団体の皆様には，今後の手続き等ご連絡させていただきます。 
また，出演済み団体の方でも部員団員さまにお声かけしていただき，17 日が中止である

ことを情報共有して，来場することがないようにしたいと考えておりますので，ご協力のほ

どお願いいたします。 
今回の措置につきまして，何卒ご理解を賜りますよう，重ねてお願い申し上げます。 

 
 
 
 
福岡吹奏楽連盟 
〒812−8511 
福岡市博多区博多駅前２−１−１福岡朝日ビル３F 
朝日新聞福岡本部内 
TEL 092−481−8251  FAX 092−475−2027 
 


